TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE004/2024
Processo Adm: Nº PA079/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE
REABILITAÇÃO NO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E DEMAIS
DOCUMENTOS COMPLEMENTARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 294.687,24 (duzentos e noventa e quatro mil e seiscentos e oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos): LITA ENGENHARIA LTDA
(34969435000160) com os lotes: 1 no valor total de R$ 294.687,24 (duzentos e noventa e quatro mil e seiscentos e oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 25 de setembro de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

25/09/24, 15:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CE004/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DMvbPj2Aot8k2_1Z4c91CorPxYHHe8Y%2Ff22qu3qKmO9JHxKBcngK91_MDCyXtL56ZnjggMbeT9uwJ0xiwRWpp8a7nvxhmmtAn4O… 1/1

		2024-09-25T16:40:21-0300